PAGE
2

[image: image1.png]

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
30.11.2012

                                                                        № 1060-45/5
О ходе выполнения долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Пензы на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы
от 30.09.2009 № 1202/4, за 9 месяцев 2012 года
Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Пензы на 2010-2014 годы» за 9 месяцев 2012 года и в соответствии со статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию «О ходе выполнения долгосрочной целевой программы «Капитальное строительство и реконструкция объектов города Пензы на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 30.09.2009 № 1202/4, за 9 месяцев 2012 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать МКУ «Управление капитального строительства г. Пензы» (М.К. Агамагомедов):

1) принять необходимые меры для ускорения завершения корректировки проектно-сметной документации по объекту «Детский сад в 3 мкр. Арбеково» и получения заключения экспертизы;

2) обеспечить до 31.12. 2012 года согласование проектной документации по участкам улично-дорожной сети, реконструкция которых будет осуществляться в рамках подготовки к празднованию 350-летия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Е.А. Рыжова и Управление экономического развития и внешних связей администрации города Пензы (Р.Р.Чакаев) и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семёнов).
	Глава города
	Ю.П. Алпатов

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы

PAGE